
PEREZ JUAREZ ROMINA VIRIDIANA 4774144139
3.51 kW 19 de Agosto de 2024

PDBT 058230900173

941 kWh $ 4,277

6 952 kWh $69

98.39 % BIMESTRE $ 4,208

$25,664.00 MXN $414.00 MXN $25,250.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.8 AÑOS 585 W 6 16.8 m 2 $ 24,404.22

TASA INTERNA DE
RETORNO

36.1 %



Propuesta 1 19 de Agosto de 2024 24 de Agosto de 2024

20240109

PEREZ JUAREZ ROMINA VIRIDIANA  
4774144139

6 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Material eléctrico

1 Trámite CFE

1 Growatt Inverter 2 kW

Subtotal $ 81,347.41

IVA $ 13,015.59

TOTAL (MXN) $ 94,363.00

4772080580 www.solar.connekty.com tony_valdez@connekty.com



1 $ 25,664.00 $ 414.00 $ 24,404.22 $ 25,250.00 $ 49,654.22 $ -44,708.77

2 $ 26,433.92 $ 426.42 $ 0.00 $ 26,007.50 $ 26,007.50 $ -18,701.27

3 $ 27,226.94 $ 439.21 $ 0.00 $ 26,787.73 $ 26,787.73 $ 8,086.45

4 $ 28,043.75 $ 452.39 $ 0.00 $ 27,591.36 $ 27,591.36 $ 35,677.81

5 $ 28,885.06 $ 465.96 $ 0.00 $ 28,419.10 $ 28,419.10 $ 64,096.91

6 $ 29,751.61 $ 479.94 $ 0.00 $ 29,271.67 $ 29,271.67 $ 93,368.58

7 $ 30,644.16 $ 494.34 $ 0.00 $ 30,149.82 $ 30,149.82 $ 123,518.40

8 $ 31,563.48 $ 509.17 $ 0.00 $ 31,054.32 $ 31,054.32 $ 154,572.71

9 $ 32,510.39 $ 524.44 $ 0.00 $ 31,985.94 $ 31,985.94 $ 186,558.66

10 $ 33,485.70 $ 540.18 $ 0.00 $ 32,945.52 $ 32,945.52 $ 219,504.18

11 $ 34,490.27 $ 556.38 $ 0.00 $ 33,933.89 $ 33,933.89 $ 253,438.07

12 $ 35,524.98 $ 573.07 $ 0.00 $ 34,951.91 $ 34,951.91 $ 288,389.97

13 $ 36,590.73 $ 590.27 $ 0.00 $ 36,000.46 $ 36,000.46 $ 324,390.44

14 $ 37,688.45 $ 607.97 $ 0.00 $ 37,080.48 $ 37,080.48 $ 361,470.91

15 $ 38,819.10 $ 626.21 $ 0.00 $ 38,192.89 $ 38,192.89 $ 399,663.80

16 $ 39,983.68 $ 645.00 $ 0.00 $ 39,338.68 $ 39,338.68 $ 439,002.48

17 $ 41,183.19 $ 664.35 $ 0.00 $ 40,518.84 $ 40,518.84 $ 479,521.32

18 $ 42,418.68 $ 684.28 $ 0.00 $ 41,734.40 $ 41,734.40 $ 521,255.72

19 $ 43,691.24 $ 704.81 $ 0.00 $ 42,986.43 $ 42,986.43 $ 564,242.16

20 $ 45,001.98 $ 725.95 $ 0.00 $ 44,276.03 $ 44,276.03 $ 608,518.18

21 $ 46,352.04 $ 747.73 $ 0.00 $ 45,604.31 $ 45,604.31 $ 654,122.49

22 $ 47,742.60 $ 770.16 $ 0.00 $ 46,972.44 $ 46,972.44 $ 701,094.93

23 $ 49,174.88 $ 793.27 $ 0.00 $ 48,381.61 $ 48,381.61 $ 749,476.54

24 $ 50,650.12 $ 817.06 $ 0.00 $ 49,833.06 $ 49,833.06 $ 799,309.60

25 $ 52,169.63 $ 841.58 $ 0.00 $ 51,328.05 $ 51,328.05 $ 850,637.65

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,050.4 1,184.6 1,102.6 1,035.6 967.4 1,041.4

Consumo actual 860.0 1,426.0 943.0 611.0 860.0 943.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


